ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ОХОТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2023 г .
	 К2 47/195

рп . Охотск

Об  установлении  общих  результатов  выборов  депутатов  Собрания
депутатов  Охотского  муниципального  округа  Хабаровского  края

В  соответствии  со  статьей  85 Избирательного  кодекса  Хабаровского
края , на  оснований  протоколов  окружных  избирательных  комиссий  о
результатах  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского
муниципального  округа  Хабаровского  края  и  решений  окружных
избирательных  комиссий  о  признании  кандидатов  в  депутаты  Собрания
депутатов  Охотского  муниципального  округа  Хабаровского  края
избранными , территориальная  избирательная  комиссия  Охотского  района , на

которую  возложены  полномочия  по  подготовке  и  проведению  выборов
депутатов  Собрания  депутатов  Охотского  муниципального  округа
Хабаровского  края  первого  созыва  постановляет :

1. Признать  выборы  депутатов  Собрания  . депутатов  Охотского
муниципального  округа  Хабаровского  края  состоявшимися  и
действительными .

2.Установить , что  в  Собрание  депутатов  Охотского  муниципального

округа  Хабаровского  края  избрано  15 депутатов :

2.1. По  пятимандатному  избирательному  округу  Хц  1 - Герасименко
Оксана  Юрьевна , Латышев  Родион  Викторович , Просолова  Елена

Владимировна ,, Простокишина  Тамара  Сергеевна , Фомина  Наталья
Андреевна ;

2.2. По  четырекмандатному  избирательному  округу  ЗЧ! 2 - Васильев

Андрей  Николаевич , Пак  Милда  Сергеевна , Сажиенко  Евгения

Галимжановна , Юдин  Геннадий  Анатольевич .

2

2.3. По  четырехмандатному  избирательному  округу  М  3 - Зайцева
Татьяна  Сылагатуловна , Луговой  Павел  Викторович , Пак  Роман • Викторович ,

Феоктистов  Александр  Евгеньевич .

2.4. По  одномандатному  избирательному  округу  Кц  4 - Воробьёва
Елена  Анатольевна .

2.5. По  одномандатному  избирательному  округу  К2 5 - Ключник

Наталья  Олеговна .

3.. Опубликовать  результаты  выборов  депутатов  Собрания  депутатов
Охотского  муниципального  округа  Хабаровского  края , а  также  данные  о
числе  голосов , полученных  каждым  из  кандидатов , в  сетевом  издании
«Вестник  Избирательной  комиссии  Хабаровского  края» .

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Охотского  района
Тулинову  Г .В .

Председатель
территориальной  избирательной

Охотского  района

Секретарь
территориальной  избирательной

Охотского  района  ц  Л .Н . Устинова

Г .В . Тулинова